
UCHWAŁA NR XII/110/20 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy 
Jasionówka 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr II/15/18 Rady Gminy Jasionówka z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Jasionówka (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego 2018.5498). 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Gminy Jasionówka z dnia 
31 sierpnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie nadania statutów sołectwom 
Gminy Jasionówka, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

3. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Jasionówka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 

Id: D853B74E-2522-4018-8F03-C7BF0A753852. Podpisany Strona 1


		2020-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




